
 

 

DWB.5750.44.2024 

POSTANOWIENIE NR 302/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ziębice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 26 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Ziębicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Arkadiusz Rodziewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 302/2024  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II  

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Na Orlej Polanie, ul. Adama Mickiewicza 18,  

57-220 Ziębice: 

 

1. Agnieszka Banaś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ziębice 

2. Filip Antoni Hendrychowski, zgłoszony przez KW ODNOWA RP, 

zam. Koźmice 

3. Martyna Anna Karwowska, zgłoszona przez KWW MARCINA ORZESZKA, 

zam. Witostowice 

4. Teresa Korczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osina Wielka 

5. Renata Maria Łepska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

SZPILAREWICZA, zam. Ziębice 

6. Robert Roman Mendocha, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ząbkowice Śląskie 

7. Andrzej Piotr Płucienniczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ziębice 

8. Iwona Marta Siwek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ziębice 

9. Marian Zyber, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ziębice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Stadion Miejski w Ziębicach, ul. Sportowa 4, 57-220 Ziębice: 

 

1. Monika Katarzyna Bazylak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ziębice 

2. Agnieszka Anna Bomba, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ziębice 

3. Anna Joanna Dłutowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ziębice 

4. Oliwia Natalia Drużbińska, zgłoszona przez KWW MARCINA ORZESZKA, 

zam. Ziębice 

5. Małgorzata Koprowska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

SZPILAREWICZA, zam. Ziębice 

6. Sylwia Izabela Kruk, zgłoszona przez KWW SZYMONA MITAKA, 

zam. Ziębice 

7. Adam Władysław Marynowicz, zgłoszony przez KWW MATEUSZA RYNKI, 

zam. Ziębice 

8. Edyta Bronisława Świdzińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Dębowiec 

9. Mirosława Dorota Tokaruk, zgłoszona przez KWW TRZECIA DROGA DLA 

POWIATU, zam. Ziębice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Urząd Miejski w Ziębicach, ul. Przemysłowa 10,  

57-220 Ziębice: 

 

1. Monika Renata Cieśla, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ziębice 

2. Dominika Justyna Dryk, zgłoszona przez KWW MARCINA ORZESZKA, 

zam. Ziębice 

3. Zygmunt Kąfera, zgłoszony przez KWW MATEUSZA RYNKI, zam. Ziębice 

4. Sylwia Ada Kołodziej, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

SZPILAREWICZA, zam. Wigańcice 

5. Agnieszka Kwiecień-Jaworska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Ziębice 

6. Jan Piotr Lalak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ziębice 

7. Teresa Katarzyna Łastowicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ziębice 

8. Krystyna Janina Pupczyk, zgłoszona przez KWW TRZECIA DROGA DLA 

POWIATU, zam. Ziębice 

9. Michał Rafał Śledź, zgłoszony przez KWW SZYMONA MITAKA, 

zam. Ziębice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ziębickie Centrum Kultury, ul. Wojska Polskiego 10,  

57-220 Ziębice: 

 

1. Aleksandra Teresa Brożek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Henryków 

2. Magdalena Danuta Burka-Stańczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ziębice 

3. Anna Katarzyna Burysz, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Ziębice 

4. Agnieszka Anna Iskra, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

SZPILAREWICZA, zam. Wigańcice 

5. Grażyna Bronisława Moczarna, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ziębice 

6. Izabela Potyra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Biernacice 

7. Danuta Janina Skrzypiec, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ziębice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Wałowa 65, 

57-220 Ziębice: 

 

1. Edward Czesław Chyra, zgłoszony przez KWW MARCINA ORZESZKA, 

zam. Ziębice 

2. Ewa Agata Dolińska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA SZPILAREWICZA, 

zam. Ziębice 

3. Gabriela Joanna Koba, zgłoszona przez KWW MATEUSZA RYNKI, 

zam. Ziębice 

4. Lucyna Teresa Pawnuk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Witostowice 

5. Andrzej Edmund Płuciniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ziębice 

6. Tomasz Paweł Rubys, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Dwór 

7. Karol Ludwik Sendor, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ziębice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Centrum Informacji Turystycznej i Kulturalnej,  

ul. Grunwaldzka 1, 57-220 Ziębice: 

 

1. Renata Katarzyna Bariasz-Popp, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ziębice 

2. Katarzyna Małgorzata Cholewa, zgłoszona przez KWW SZYMONA 

MITAKA, zam. Ziębice 

3. Magdalena Joanna Dworzycka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ziębice 

4. Grażyna Lalak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ziębice 

5. Julita Maria Minta, zgłoszona przez KWW TRZECIA DROGA DLA 

POWIATU, zam. Henryków 

6. Barbara Katarzyna Rynka, zgłoszona przez KWW MATEUSZA RYNKI, 

zam. Ziębice 

7. Dominika Beata Samborska, zgłoszona przez KWW MARCINA ORZESZKA, 

zam. Ziębice 

8. Mateusz Józef Siwek, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ziębice 

9. Mirosław Wróbel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wadochowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przedszkole Miejskie Nr 1 w Ziębicach, ul. Klasztorna 6,  

57-220 Ziębice: 

 

1. Arkadiusz Grzegorz Iskra, zgłoszony przez KWW MARIUSZA 

SZPILAREWICZA, zam. Czerńczyce 

2. Anna Helena Ławrynowicz, zgłoszona przez KWW MARCINA ORZESZKA, 

zam. Ziębice 

3. Daria Jadwiga Półtorak, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Bobolice 

4. Monika Smela, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Bożnowice 

5. Oliwia Jadwiga Sopuch, zgłoszona przez KWW SZYMONA MITAKA, 

zam. Niedźwiednik 

6. Teresa Maria Wartecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ziębice 

7. Stanisława Halina Zwaduch, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ziębice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Rososznicy, Rososznica 49a,  

57-224 Ziębice: 

 

1. Karolina Czyszczoń, zgłoszona przez KWW MATEUSZA RYNKI, 

zam. Doboszowice 

2. Marta Agnieszka Dworzycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ziębice 

3. Magdalena Krystyna Grzebielec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ziębice 

4. Agata Kopcińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ziębice 

5. Weronika Emanuela Lorek, zgłoszona przez KWW MARCINA ORZESZKA, 

zam. Ziębice 

6. Dawid Janusz Zdrojkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rososznica 

7. Patryk Konrad Zdrojkowski, zgłoszony przez KW ODNOWA RP, 

zam. Rososznica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Biernacicach, Biernacice 29,  

57-220 Ziębice: 

 

1. Karolina Potyra, zgłoszona przez KWW SZYMONA MITAKA, 

zam. Biernacice 

2. Elżbieta Salamon, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ziębice 

3. Paulina Małgorzata Skwarek, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Ziębice 

4. Iga Sokołowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Biernacice 

5. Grzegorz Kamil Stanasiuk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ziębice 

6. Ewelina Sylwia Wasilewska, zgłoszona przez KWW TRZECIA DROGA DLA 

POWIATU, zam. Niedźwiedź 

7. Lucyna Zając, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Starczówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Nowym Dworze, Nowy Dwór 40,  

57-210 Ziębice: 

 

1. Anna Marzena Grzanka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ziębice 

2. Edyta Iskra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy 

Dwór 

3. Edyta Małgorzata Korchan, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ziębice 

4. Sylwia Korgól, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Bożnowice 

5. Błażej Piękoś, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Raczyce 

6. Marzena Monika Pleśniak, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Ziębice 

7. Wojciech Zioła, zgłoszony przez KWW SZYMONA MITAKA, zam. Ziębice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole Publiczne w Henrykowie Oddział  

w Wadochowicach, Wadochowice 27, 57-210 Ziębice: 

 

1. Anna Rozalia Bernasz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Raczyce 

2. Beata Iwona Celner, zgłoszona przez KWW SZYMONA MITAKA, 

zam. Ziębice 

3. Ewelina Justyna Habiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sieroszów 

4. Izabela Marta Jankowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Biernacice 

5. Krzysztof Łukasz Stukus, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Witostowice 

6. Bożena Zofia Szkrabko, zgłoszona przez KWW MATEUSZA RYNKI, 

zam. Henryków 

7. Anna Świdzińska, zgłoszona przez KWW TRZECIA DROGA DLA POWIATU, 

zam. Skalice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Lubnowie, Lubnów 42, 

57-223 Ziębice: 

 

1. Katarzyna Joanna Dechnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Lubnów 

2. Krystyna Ewa Kaczmarska, zgłoszona przez KWW SZYMONA MITAKA, 

zam. Starczówek 

3. Beata Lucyna Kasperska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

SZPILAREWICZA, zam. Lubnów 

4. Magdalena Maria Osiecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ziębice 

5. Patrycja Beata Szkwarek, zgłoszona przez KWW MATEUSZA RYNKI, 

zam. Ziębice 

6. Karolina Wajda, zgłoszona przez KWW MARCINA ORZESZKA, zam. Ziębice 

7. Andrzej Henryk Zdon, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Niedźwiedź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska w Niedźwiedziu, Niedźwiedź 93c,  

57-222 Ziębice: 

 

1. Edyta Bez, zgłoszona przez KWW MARIUSZA SZPILAREWICZA, 

zam. Lubnów 

2. Andrzej Dybikowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Ziębice 

3. Aneta Ewelina Dzięcielska-Figura, zgłoszona przez KWW TRZECIA DROGA 

DLA POWIATU, zam. Lubnów 

4. Iwona Barbara Jaszczuk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Starczówek 

5. Ines Huanita Lorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ziębice 

6. Alina Matyaszczuk, zgłoszona przez KWW SZYMONA MITAKA, 

zam. Doboszowice 

7. Marcin Damian Szwarc, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czerńczyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska w Starczówku, Starczówek 39,  

57-222 Ziębice: 

 

1. Daniela Jolanta Barczyszyn, zgłoszona przez KWW MARCINA ORZESZKA, 

zam. Lubnów 

2. Miłosz Karol Nidziński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ziębice 

3. Jolanta Maria Sadocha, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Ziębice 

4. Krzysztof Andrzej Wieczerzak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Starczówek 

5. Alicja Wójcik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Starczówek 

6. Józef Antoni Zając, zgłoszony przez KWW TRZECIA DROGA DLA 

POWIATU, zam. Niedźwiedź 

7. Marek Zając, zgłoszony przez KWW SZYMONA MITAKA, zam. Starczówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Wiejska w Pomianowie Dolnym,  

Pomianów Dolny 81A, 57-223 Ziębice: 

 

1. Jakub Tomasz Antczak, zgłoszony przez KWW SZYMONA MITAKA, 

zam. Ziębice 

2. Dorota Marzena Drobny, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pomianów Dolny 

3. Anna Jakubczyk, zgłoszona przez KWW KOALICJA SAMORZĄDOWA, 

zam. Wigańcice 

4. Roksana Sadło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bożnowice 

5. Sara Patrycja Sawka, zgłoszona przez KWW MARIUSZA SZPILAREWICZA, 

zam. Pomianów Dolny 

6. Anna Elżbieta Wróbel, zgłoszona przez KWW MARCINA ORZESZKA, 

zam. Osina Mała 

7. Małgorzata Teresa Wylezińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Lubnów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska w Czerńczycach, Czerńczyce 28c,  

57-221 Ziębice: 

 

1. Lena Maria Brzuszek, zgłoszona przez KWW KOALICJA SAMORZĄDOWA, 

zam. Ziębice 

2. Joanna Kozłowska, zgłoszona przez KWW MATEUSZA RYNKI, zam. Ziębice 

3. Oliwia Elżbieta Mroczka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Ziębice 

4. Adrian Sylwester Niewęgłowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Ziębice 

5. Wioletta Osuch, zgłoszona przez KWW MARCINA ORZESZKA, zam. Ziębice 

6. Izabela Szabat, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ziębice 

7. Agnieszka Józefa Zapotoczna, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Henryków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Ochotnicza Straż Pożarna w Henrykowie, ul. Słoneczna 7,  

57-210 Henryków: 

 

1. Konrad Paweł Bernasz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Raczyce 

2. Grzegorz Stefan Kawa, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Biernacice 

3. Ireneusz Sebastian Korchan, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ziębice 

4. Emilia Wioleta Kumaszka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ziębice 

5. Zdzisław Niciejewski, zgłoszony przez KWW MARIUSZA SZPILAREWICZA, 

zam. Henryków 

6. Anna Porada, zgłoszona przez KWW MARCINA ORZESZKA, zam. Ziębice 

7. Paulina Natalia Wojniak, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

ZAPOTOCZNEGO, zam. Henryków 

8. Agata Anna Wolak, zgłoszona przez KWW TRZECIA DROGA DLA 

POWIATU, zam. Wadochowice 

9. Bożena Żołnierczuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ziębice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica Wiejska w Wigańcicach, Wigańcice 62a,  

57-220 Ziębice: 

 

1. Małgorzata Anna Gałuszka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kalinowice 

Górne 

2. Agnieszka Aleksandra Giurg, zgłoszona przez KWW SZYMONA MITAKA, 

zam. Kalinowice Dolne 

3. Agnieszka Magdalena Różańska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Wigańcice 

4. Izabela Zdzisława Stukus, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Witostowice 

5. Joanna Wachulska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA SZPILAREWICZA, 

zam. Ziębice 

6. Dominika Paulina Wyrozumska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Stary Henryków 

7. Andrzej Robert Zarzeczański, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Bożnowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Świetlica Wiejska w Dębowcu, Dębowiec 26B,  

57-220 Ziębice: 

 

1. Anna Aleksandra Brzuszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ziębice 

2. Katarzyna Elżbieta Dereń, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ziębice 

3. Dorota Fatyga, zgłoszona przez KWW SZYMONA MITAKA, zam. Ziębice 

4. Marzena Agnieszka Flisik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Ziębice 

5. Krystyna Jurmanowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ziębice 

6. Agnieszka Kamila Korczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osina Wielka 

7. Irena Anita Stanasiuk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ziębice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Świetlica Wiejska w Niedźwiedniku, Niedźwiednik 66,  

57-224 Ziębice: 

 

1. Dawid Armański, zgłoszony przez KW ODNOWA RP, zam. Stolec 

2. Ewa Ilona Brożek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Ziębice 

3. Dagmara Monika Burysz, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

SZPILAREWICZA, zam. Ziębice 

4. Katarzyna Alicja Chrzanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzelków 

5. Joanna Jadwiga Stojanowska, zgłoszona przez KWW MATEUSZA RYNKI, 

zam. Osina Mała 

6. Kamila Monika Szewczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niedźwiednik 

7. Sławomir Jerzy Trzcieliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ziębice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Świetlica Wiejska w Krzelkowie, Krzelków 16,  

57-210 Ziębice: 

 

1. Kacper Marek Brejwo, zgłoszony przez KWW TOMASZA 

ZAPOTOCZNEGO, zam. Henryków 

2. Iga Amelia Cieśla, zgłoszona przez KWW MARIUSZA SZPILAREWICZA, 

zam. Ziębice 

3. Paweł Jakub Domagała, zgłoszony przez KWW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA, zam. Niedźwiedź 

4. Anna Maria Kaszczyszyn, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wilamowice 

5. Mateusz Nycz, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Ziębice 

6. Katarzyna Dominika Szczepańska, zgłoszona przez KWW MARCINA 

ORZESZKA, zam. Ziębice 

7. Jarosław Stanisław Szostek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ziębice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Świetlica Wiejska w Bożnowicach, Bożnowice 41a,  

57-210 Ziębice: 

 

1. Dorota Katarzyna Bucka, zgłoszona przez KWW SZYMONA MITAKA, 

zam. Ziębice 

2. Michał Piotr Jajor, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ziębice 

3. Agata Kiczma, zgłoszona przez KWW MARIUSZA SZPILAREWICZA, 

zam. Wadochowice 

4. Urszula Bogumiła Machalska, zgłoszona przez KWW MARCINA 

ORZESZKA, zam. Witostowice 

5. Bogumiła Janina Piątkowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Bożnowice 

6. Dominika Sadło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bożnowice 

7. Anita Małgorzata Szkwarek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Bożnowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Dom Pomocy Społecznej w Ziębicach, ul. Kościelna 10-12, 

57-220 Ziębice: 

 

1. Elżbieta Barbara Góra, zgłoszona przez KWW TRZECIA DROGA DLA 

POWIATU, zam. Ziębice 

2. Bożena Irena Kępa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Ziębice 

3. Agnieszka Ewa Rubys-Gnat, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ziębice 

4. Jacek Jerzy Szaleniec, zgłoszony przez KWW MARIUSZA 

SZPILAREWICZA, zam. Sosnowa 

5. Alicja Szczepańczuk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ziębice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Dom Opieki Św. Jadwigi Śląskiej Caritas Archidiecezji 

Wrocławskiej w Henrykowie, pl. Plac Cystersów 4D, 57-210 Henryków: 

 

1. Ewa Monika Dobrzańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ziębice 

2. Oliwia Anna Grzebielec, zgłoszona przez KWW MARCINA ORZESZKA, 

zam. Ziębice 

3. Joanna Anita Grzesik, zgłoszona przez KWW KOALICJA SAMORZĄDOWA, 

zam. Jaworek 

4. Agnieszka Renata Pleśniak, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

SZPILAREWICZA, zam. Kalinowice Dolne 

5. Dominik Jakub Stukus, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Witostowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, PHM Sp. z o. o. Oddział Terenowy Ziębice, ul. Kolejowa 29, 

57-220 Ziębice: 

 

1. Zbigniew Chodań, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Ziębice 

2. Joanna Wincentyna Konior, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Henryków 

3. Monika Maria Pukało, zgłoszona przez KWW TRZECIA DROGA DLA 

POWIATU, zam. Ziębice 

4. Zbigniew Radziszewski, zgłoszony przez KWW MARCINA ORZESZKA, 

zam. Ziębice 

5. Katarzyna Izabella Witkowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ziębice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Dom Pomocy Społecznej „Złota Jesień”, ul. Wałowa 44B,  

57-220 Ziębice: 

 

1. Marzena Jabłońska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE, zam. Ziębice 

2. Waleria Kopcińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ziębice 

3. Eulalia Kozdrowska, zgłoszona przez KWW MATEUSZA RYNKI, 

zam. Ziębice 

4. Joanna Witkowska-Morawiec, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

SZPILAREWICZA, zam. Ziębice 

5. Aleksandra Wręczycka, zgłoszona przez KWW TRZECIA DROGA DLA 

POWIATU, zam. Niedźwiedź 

 

 


